
  

UCHWAŁA NR XXXVI/262/2017 

RADY GMINY ŁUKÓW 

z dnia  30 marca 2017 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach prowadzo-

nych przez Gminę Łuków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), w związku z art. 14 ust. 5 i ust. 5a ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.) - Rada Gminy Łuków uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Publiczne przedszkola oraz oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych realizują bezpłatne na-

uczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. Ustala się opłatę za jedną godzinę korzystania dziecka w wieku do lat 5 z wychowania przedszkolnego 

w przedszkolach, o których mowa w § 1 uchwały, w czasie przekraczającym wymiar 5 godzin dziennie 

- w wysokości 1 zł. 

§ 3. W przypadku, gdy do przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej z tej samej ro-

dziny uczęszcza więcej niż dwoje dzieci, trzecie i każde kolejne zwalnia się z opłat, o których mowa w § 2. 

§ 4. Zakres świadczeń, zasady i termin płatności określa umowa cywilnoprawna zawarta pomiędzy dyrekto-

rem przedszkola (szkoły), a rodzicem (prawnym opiekunem dziecka albo osobą sprawującą pieczę zastępczą). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łuków. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr L/342/2014 Rady Gminy Łuków z dnia 14 sierpnia 2014 r. w sprawie opłat za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego w placówkach prowadzonych przez Gminę Łuków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Łuków 

Tadeusz Federczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 maja 2017 r.

Poz. 2196


		2017-05-10T06:47:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




